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RV: AVAL ESTUDIO DE MERCADO MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

Luis Eugenio Herrera Páez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>
Vie 08/04/2022 16:02

Para: Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>;Leidy Marcela Barbosa
Castellanos <lmbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>;Maria Yenifer Prada Peña
<myprada@alcaldiabogota.gov.co>
CC: Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>;Maria Nohelia Velez Urrea
<mnvelez@alcaldiabogota.gov.co>;Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>

1 archivos adjuntos (56 KB)
ESTUDIO DE MERCADO_MANTENIMIENTO DE VEHICULOS _SUBINV_vf (5).xlsx;

Cordial saludo
De manera atenta enviamos el estudio de mercado del proceso del asunto con el aval de la subdirección
financiera
Lucho H
 
 
De: Jorge Tulio Cubillos Alzate 

Enviado el: viernes, 8 de abril de 2022 3:42 p. m.

Para: Luis Eugenio Herrera Páez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: AVAL ESTUDIO DE MERCADO MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
 
Jefe buenas tardes: 
 
Adjunto el estudio de mercado para  "Prestar servicios de mantenimiento preventivo y/o correctivo, que
incluye el suministro e instalación de autopartes originales, para los vehículos del parque automotor de
propiedad de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C."
 
El mismo se encuentra acorde a los lineamientos de la GUÍA EN MATERIA DE ESTRUCTURACIÓN DE
PRESUPUESTOS DE COMPRA PÚBLICA Y ANÁLISIS DEL SECTOR de la Secretaría General. 
 
 Cordialmente,
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Conozca nuestra política de protección de datos personales, de acuerdo a lo establecido en la Ley 1581 de 2012 en:

http://secretariageneral.gov.co/transparencia/mecanismos-contacto/proteccion-datos-personales

http://secretariageneral.gov.co/transparencia/mecanismos-contacto/proteccion-datos-personales

